[image: image1.png]

ГЛАВА

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2020 года № 444
р.п. Октябрьский

Об отмене публичных слушаний

В связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), руководствуясь Указом Президента России от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», Указом Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), статьей 40 Устава муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить, назначенные постановлением главы Устьянского муниципального района Архангельской области от 6 марта 2020 года № 316, публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Устьянский муниципальный район».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района Архангельской области.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                        С.А. Молчановский